
 
 
 
 

 

 

 

          REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
        KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY JUNIK 

Kryesuesi i Kuvendit 
Nr. 001/13 
Datë: 30.04.2010 
    
Bazuar në kërkesën e Kryetarit të Komunës për formimin e komisionit për 
menaxhimin e shtëpive në Lagjen ,, Agim Ramadani”, Kuvendi i Komunës së 
Junikut në mbledhjen e mbajtur me datë 30.04.2010, bie këtë: 

 

V E N D I M 
 

Neni 1. 
Me te cilin formon Komisionin për vlerësimin , konstatimin dhe hartimin e planit 
të veprimit për menaxhimin e banimit në lagjen ,, Agim Ramadani”.  
 

Neni 2. 
Ky Komision është formuar në bazë të propozimeve të anëtarëve të Kuvendit 
dhe do të ketë përbërje: 
 

1. Nimon Tofaj – Kryesues 
2. Naim Gacaferi – Anëtar 
3. Visar Shehu     – Anëtar 
4. Ganimete Jasiqi– Anëtar 
5. Ibish Krasniqi   – Anëtar 

 

 
Neni 3. 

Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit nga ana e Kryesuesit të 
Kuvendit. 
 

V. 
Me Vendim njoftohen: 
 
 Kryetari i Komunës, 
 Të emëruarit në pikën I. të Vendimit,   
 Arkivi. 

 
 

Kryesuesi i Kuvendit 
Sinan Gacaferi 

 


